

Papetarie

I.D.: 41475062

Data publicarii	17.01.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 260,55 RON - 260,55 RON

Descriere: Sfoara rafie 200 g buc 20x8,50=170,00 Plic burduf 5 cm buc 20x0,42 =8,40 Dosar alb cu sina buc 162 x0,29=46,98 Dosar alb plic buc 45 x0,31=13,95 Biblioraft plast.color 7,5 cm negru buc 4x4,80=19,20 Plic mare C4 siliconic (10 buc/set) set 1x2,02 = 2,02
